1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 222
17.12.2024

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.10.2009 № 244 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению бесплатного питания учащимся кадетской школы города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.10.2009 № 244 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению бесплатного питания учащимся кадетской школы города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.12.2009 № 303, от 28.05.2019 № 118, от 25.08.2020 № 145, от 28.03.2023 № 58) изменения:
1.1 пункт 1 изложить в редакции:
«1. Установить на неограниченный срок расходное обязательство по предоставлению бесплатного двухразового питания учащимся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Пермская кадетская школа № 1 «Пермский кадетский корпус имени генералиссимуса А.В. Суворова» (далее - муниципальное образовательное учреждение кадетская школа города Перми), получающим начальное общее образование и осваивающим дополнительные общеразвивающие программы по подготовке обучающихся к военной или иной государственной службе, бесплатного трехразового питания учащимся муниципального образовательного учреждения кадетской школы города Перми, получающим основное общее и среднее общее образование и осваивающим дополнительные общеразвивающие программы по подготовке обучающихся к военной или иной государственной службе.»;
1.2 пункт 2 после слов «кадетской школы» дополнить словами «города Перми»;
1.3 в абзаце четвертом пункта 3 знак «-» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы 							   Д.В. Малютин
Глава города Перми 								       Э.О. Соснин

Сектор актов Главы города
18.12.2024 16:15 3175
image1.wmf